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JELENTKEZÉSI LAP
	Iskola neve:
	

	Iskola címe:
	


	Érkezés (Mivel? Mikor?):
	


	Résztvevő tanulók neve

	1. 
	9.

	2. 
	10.

	3. 
	11.

	4. 
	12.

	5. 
	13.

	6. 
	14.

	7. 
	15.

	8. 
	

	kísérő tanár(ok):
	

	
	

	igazgató
	


PANTOMIM játék résztvevői:
	





HITTAN vetélkedő résztvevői:

INFORMATIKA verseny résztvevői: 
Dátum: 
